ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

15.01.2020                                                                                                                    №   6
   О внесении изменений в постановление
   главы администрации города Заволжья
   от 18.09.2008 № 171 «О создании комиссии
  по землепользованию и застройке»

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
        Внести в постановление главы администрации города Заволжья Городецкого
района Нижегородской области от 18.09.2008г.   № 171 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке в городе Заволжье» следующие изменения:
       1. Внести в состав  комиссии по землепользованию и застройке в городе
Заволжье, следующие изменения:
 1.1.Вывести из состава комиссии:
           - А.В. Горского – начальника юридического отдела Администрации города
Заволжья.
 1.2. Ввести в состав комиссии:
 - Е.В. Кокнаеву – начальника юридического отдела Администрации города
Заволжья.

2. Отделу по общим вопросам опубликовать настоящее постановление
в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте Администрации
города Заволжья в сети интернет (zavnnov.ru).

Глава Администрации                                                                            О.Н. Жесткова